О внесении изменений в условия привати-

зации, а также об организации и проведе-

нии торгов по приватизации муниципаль-

ного имущества Урмарского муниципаль-

ного округа Чувашской Республики

В   соответствии с   Федеральным   законом от 21 декабря 2001 г.  № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Прави-

тельства РФ от 27 августа 2012 г. N 860 "Об организации и проведении продажи государ-

ственного или муниципального имущества в электронной форме", решением Собрания

депутатов Урмарского муниципального округа от 19.01.2023 года № 8/1 «О Прогнозном

плане (программе) приватизации муниципального имущества Урмарского муниципально-

го округа на 2023 год», ст. 36 Устава Урмарского муниципального округа, Администрация

Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановления администрации Урмарского му-

ниципального округа:

1.1.  В пункте 5 постановления администрации Урмарского муниципального

округа от 01.02.2023 №130 «Об условиях приватизации муниципального имущества Ур-

марского муниципального округа Чувашской Республики» слова «10 марта» заменить

словами «27 марта»;

1.2. Пункты 3.2., 3.3., 3.4. постановления администрации Урмарского муници-

пального округа от 02.02.2023 №143 «Об организации и проведении торгов по приватиза-

ции муниципального имущества» изложить в следующей редакции:

«3.2. Окончание регистрации заявок на электронной площадке – 23 марта 2023 г. в

20.00 часов.

3.3. Дата окончания определения участников торгов – 24 марта 2023 г.

3.4. Дата, время начала приема предложений по цене от участников торгов – 27

марта 2023 г. в 11:00 часов.».

1.3. Внести следующие изменения в Аукционную документацию для проведения

открытого аукциона в электронной форме по продаже имущества, составляющего казну

Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденную постановле-

нием администрации Урмарского муниципального округа от 02.02.2023 №143 (приложе-

ние №1):

1.3.1. В разделе II Информационного сообщения слова «10 марта» заменить слова-

ми «27 марта»;

1.3.2. В разделе «Сроки подачи заявок, дата, время проведения аукциона» пункты

2, 3, 4 изложить в следующей редакции:

«2. Окончание регистрации заявок на электронной площадке – 23 марта 2023 г. в

20.00 часов.

АДМИНИСТРАЦИЯ

УРМАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2023  №  214

п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН

ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ

ОКРУГÊН

АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

21.02.2023   214  №

Вâрмар  поселокê

3. Дата окончания определения участников аукциона – 24 марта 2023 г.

4. Дата, время начала приема предложений по цене от участников аукциона – 27

марта 2023 г. в 11:00 часов.».

1.3.3. В разделе «Порядок внесения и возврата задатка» слова «08 марта» заменить

словами «23 марта».

1.4. Внести следующие изменения в Документацию для проведения торгов посред-

ством публичного предложения по продаже имущества, составляющего казну Урмарского

муниципального округа Чувашской Республики, утвержденную постановлением админи-

страции Урмарского муниципального округа от 02.02.2023 №143 (приложение №2):

1.4.1. В разделе II Информационного сообщения слова «10 марта» заменить слова-

ми «27 марта»;

1.4.2. В разделе «Сроки подачи заявок, дата, время проведения торгов посредством

публичного предложения» пункты 2, 3, 4 изложить в следующей редакции:

«2. Окончание регистрации заявок на электронной площадке – 23 марта 2023 г. в

20.00 часов.

 3. Дата окончания определения участников торгов – 24 марта 2023 г.

 4. Дата, время начала приема предложений по цене от участников торгов – 27 марта

2023 г. в 11:00 часов.».

1.4.3. В разделе «Порядок внесения и возврата задатка» слова «09 марта» заменить

словами «24 марта».

2. Сектору цифрового развития и информационного обеспечения отдела организа-

ционно-контрольной и аналитической работы администрации Урмарского муниципально-

го округа опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

«Урмарский вестник», разместить на официальном сайте администрации Урмарского му-

ниципального округа.

3. Отделу экономики, земельных и имущественных отношений администрации

Урмарского муниципального округа разместить настоящее постановление на сайте

www.torgi.gov.ru и на сайте www.roseltorg.ru.

4. Комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, дого-

воров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом,

иных договоров, предусматривающих переход прав собственности, владения и (или) поль-

зования в отношении муниципального имущества Урмарского муниципального округа

организовать в установленном порядке продажу объекта недвижимости, указанного в

пункте 1 настоящего постановления.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского

муниципального округа Л.В. Степанова.

Глава Урмарского

муниципального округа               В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович

8(835-44) 2-10-20

http://www.torgi.gov.ru/